
 
 

 
 

ROK NA HORÁCKU 
 

Místo konání: divadlo DIOD a divadlo Světlá nad Sázavou 
Organizátor: Pramínek Jihlava o.s.  

Termín konání: 11. duben - 13. prosinec 2014 
 

 
Soubor Pramínek již třetím rokem uvádí pásmo pořadů "Rok na Horácku". V roce 
2014 připravil pro veřejnost i základní školy další dva díly (3. díl - "Přišlo jaro do vsi" 
a 4. díl "Od Martina po Kateřinu"). 
 
Soubor se těmito komponovanými pořady snaží přiblížit dospělým i dětem zvyky 
a tradice předků v našem regionu. Vystoupení tak napomáhají učitelům na 
základních školách při výuce v mnoha směrech. Představeny byly nejenom v Jihlavě, 
ale společně se souborem Škubánek i ve Světlé nad Sázavou.  
 
Tato pásma nejsou určena pouze školám, ale i široké veřejnosti nejen z řad příznivců 
folklóru.  
 
Rok na Horácku - seriál pořadů 
3. díl - Přišlo jaro do vsi 
4. díl - Od Martina po Kateřinu 
 

 
 
 


